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Annotatsiya. Ushbu maqolada tarbiya fanini o‘qitish metodikasi va bugungi kunda ushbu 

faninni o‘qitishning dolzarbligi, maqsad va vazifalari haqida so‘z boradi.  
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the relevance, goals and tasks of teaching this subject today. 
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МЕТОДИКА ПРЕПОДАВАНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

СРЕДНЕЙ ШКОЛЕ 

Аннотация. В данной статье говорится о методике преподавания предмета 

«Образование» и актуальности, целях и задачах преподавания этого предмета сегодня. 
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Bugungi kunda zamonaviy maktab o‘z oldiga har tomonlama barkamol shaxsni tarbiyalash 

vazifasi turibdi. Bunday dolzarb masalani hal etish zamonaviy tarbiya usullari tizimidan 

foydalanishni taqazo etadi. Fikrimizcha, tarbiya metod, usullarini bilish faqatgina pedagog 

xodimlarning emas, balki ota-onalar, umuman olganda, bola tarbiyasi bilan shug‘ullanuvchi 

barcha kishilar uchun zarurdir.  Shu sababli ham muhtaram prezidentimiz tashabbusi bilan 2020-

yilda o‘zbek “Pedagogika” fani tarixida ilk bor “Tarbiya” fani ishlab chiqildi.  

Bu borada O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 6-iyuldagi 422-

sonli “Umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida “Tarbiya” fanini bosqichma-bosqich 5 amaliyotga 

joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori qabul qillindi. Konsepsiyaga ko‘ra, “Milliy istiqlol 
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g‘oyasi va ma’naviyat asoslari”, “Odobnoma”, “Vatan tuyg‘usi”, “Dunyo dinlari tarixi” fanlarini 

qo‘shish hisobiga “Tarbiya” fani tashkil etildi. 

Hozir biz texnologiya juda rivojlanayotgan davrda yashayapmiz. Mamlakatimizda amalga 

oshirilgan islohotlar tufayli xalqimizning turmushi yaxshilandi, barcha sohalarda o‘zgarishlar va 

rivojlanishlar ko‘zga tashlanmoqda, ammo shunga rivojlanishga qaramay, ba’zi o‘smirlar va 

yoshlarning ma’naviyati pastligi, ota-onalarning farzandlarining xulq-atvoriga befarqligi nazarga 

tushmoqda. 

 Bu masalaning oldi olinmasa, savodsizlar safi ortishi mumkin. Bilimsizlik savodsizlikdan 

boshlanadi. Buning natijasida yangi fan shakllantirildi. Ushbu “Tarbiya” fanining metodologik 

asoslarini quyidagilar tashkil etadi: 

- ta’lim-tarbiyaga oid me’yoriy hujjatlar; 

- tarbiya asoslari va manbalari;  

- tarbiya qonuniyatlari, metodlari va texnologiyalari;  

- tarbiyaning amaliy masalalari.1 

Ushbu Kоnsepsiyа bir qator me’yoriy-huquqiy hujjatlar, jumladan, О‘zbekistоn 

Respublikаsining Kоnstitutsiyаsi, О‘zbekistоn Respublikаsining “Yоshlаrgа оid dаvlаt siyоsаti 

tо‘g‘risidа”gi,  “Tа’lim tо‘g‘risidа”gi qоnunlаri, xаlqаrо huquqning umume’tirоf etilgаn hujjаtlаri, 

xususаn, “Bоlа huquqlаri tо‘g‘risidа”gi, “Bоlа huquqlаrining kаfоlаtlаri tо‘g‘risidа”gi 

kоnvensiyаlаr va bundan tashqari Birlаshgаn Millаtlаr Tаshkilоtining “Yоshlаr-2030” strаtegiyаsi 

hаmdа О‘zbekistоn Respublikаsining tа’lim tо‘g‘risidаgi qоnun Kоnsepsiyаdа belgilаngаn 

vаzifаlаr О‘zbekistоn Respublikаsini rivоjlаntirishning beshtа ustuvоr yо‘nаlishi bо‘yichа 

Hаrаkаtlаr strаtegiyаsi tаlаblаri, Uzluksiz mа’nаviy tаrbiyа kоnsepsiyаsi, milliy vа jаhоndаgi 

ilg‘оr tаjribаlаr, mаmlаkаtimizdаgi ijtimоiy-siyоsiy о‘zgаrishlаr bilаn uyg‘un rаvishdа аmаlgа 

оshirilаdi. 

Farzandlarga tа’lim-tаrbiyа berish jаmiyаtning аsоsiy va eng ustuvor vаzifаlаridаn biri 

bо‘lib, u shаxsni mаqsаdli vа yetuk qilib shаkllаntirish, keksа аvlоd tаjribаsini kelаjаk аvlоdgа 

о‘zlаshtirish, ulаrning оngi vа ijоbiy xulq-аtvоrini rivоjlаntirish jаrаyоnidir. Keksа аvlоd bilimni 

ijtimоiy-tаrixiy hаyоtdа tо‘plаngаn tаjribаsi, yоsh аvlоdni tаrbiyаlаsh jаrаyоni оrqаli berаdi. 

Tarbiya bu – muayyan, aniq maqsad, ijtimoiy-tarixiy tajriba asosida shaxsni har tomonlama 

o‘stirish, uning ongi, xulq-atvori va dunyoqarashini tarkib toptirish jarayoni. Tarbiyaning o‘ziga 

xos xususiyatlari quyidagilardir: 

                                                      
1 Tarbiya fanini o‘qitish metodikasi. G.B.Saidnazarova. “KAMOLOT” nashriyoti. Buxoro, 2024. 
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Milliy tarbiya har bir fuqaroda yuksak axloqiy fazilatlar, jumladan, milliy o‘zlikni anglash, 

insonparvarlik, mustaqillik, fuqarolik pozitsiyasi, tashabbuskorlik va shu kabilarni shakllantirishi 

lozim. Bunday fuqaro milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda ish yurita oladi, jamiyatdagi salbiy 

ko‘rinishlarga tanqidiy nazar bilan qaraydi, o‘z Vatanini sevadi va uning manfaatlarini himoya 

qiladi, milliy qadriyatlar egasi sifatida jamiyat taraqqiyotiga hissa qo‘shadi. 

Tarbiya - bu ijtimoiy, ishlab chiqarish va madaniy faoliyatga tayyorgarlik ko‘rish uchun 

shaxsni ma’naviy va jismoniy shakllantirishga qaratilgan tizimli va maqsadli samarali jarayondir.  

“Avesto”dan tortib, Sino, Beruniy, Forobiy, Jomiy, Navoiy, Koshifiy, Ulug‘bek, Ahmad 

Donish, Behbudiy, Ayniy, Fitrat va boshqa mutafakkirlarimizning asarlarini odob va axloq 

to‘plami deyish mumkin. Ta’kidlash joizki, ajdodlarimiz qadimdan yoshlarning ta’lim-tarbiyasiga 

alohida ahamiyat berishgan. Ilm o‘rganish, bilimlilik va odob ular uchun eng qimmatli insoniy 

fazilatlar edi. Mutafakkirlarimizning fikricha, har bir inson yaxshi xislat va xatti-harakatlarga ega 

bo‘lishi, jamiyatga foydali a’zo bo‘lishi uchun axloqni o‘rganishi va egallashi lozim.2 

“Tarbiya” fanini o‘qitish metodikasi fanining maqsadi talabalarda tarbiya jarayoni, uning 

mohiyati hamda tarbiya fanini o‘qitishga nisbatan qadriyatli munosabatni shakllantirish.  

Pedagogik fanlar va amaliyoti sohalaridan biri sifatida tarbiya fani haqidagi tasavvurlarni 

hosil qilish; tarbiya jarayonining shakllanish va rivojlanish shart-sharoitlari, vazifalari, mazmunini 

                                                      
2 Tarbiya fanini o‘qitish metodikasi. G.B.Saidnazarova. “KAMOLOT” nashriyoti. Buxoro, 2024. 

 

1
• Aniq maqsadga qaratilgan jarayon

2
• Tarbiyaning variantivligi

3
• Ko'p qirrali jarayon

4
• Uzoq muddatli jarayon 

5
• qarama-qarshiliklardan iborat jarayon
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ochib berish va ularni pedagogik faoliyatni amalga oshirishda foydalana olish ko‘nikasini 

shakllantirishdan iborat. 

Tarbiya fanini o‘qitishda tadqiqot tarbiyaviy metodlariga suhbat, anketa, intervyu, 

eksperiment, matematik - statistika ma’lumotlarini tahlil qilish kabi metodlar qo‘llanadi. Bu 

metodlar «Tarbiya» fanning mazmun mohiyatini yanada boyitishda, yosh avlodga ta’lim va tarbiya 

berish, ma’lumotli qilishning ichki aloqa va munosabatlarni aniqlash hamda tekshirish, bilish, 

aniqlash maqsadida qo‘llaniladi. 

Bugungi kunda ta’lim va tarbiya birgalikda olib borilishi hamda bosqichma-bosqich 

amalga oshirish kerak bo‘lgan jarayon hisoblanadi. Yosh avlodni milliy qadriyatlar, ajdodlar 

udumi va o‘tmishdagi ma’naviy merosga hurmat ruhida tarbiyalash milliy ta’lim-tarbiyamizning 

asosini tashkil etadi. “Tarbiya” fani yangi tarixiy bosqichda milliy tarbiyaning mohiyati, maqsadi, 

mazmuni, vazifalarini tartibga solib, unng komil inson shaxsini shakllantirishdagi roli va 

mavqeyini belgilaydi. 

Xulosa qilib aytganda, butun insoniyat olami mudom yosh avlodni hayotga, Vatan 

himoyasiga tayyorlashga, ijtimoiy-iqtisodiy va ma’naviy-madaniy tajribani kerakli bilimlar, 

amaliy ko‘nikmalar va malakalar tarzida yetkazib kelgan va shunday bo‘lib kelmoqda. Bu 

pedagogik hodisa tarbiya vositasida amalga oshirilgan. Shu bois tarbiya ijtimoiy-madaniy 

hayotning zaruriy quroliga aylangan. U jamiyatni yanada rivojlanishi uchun asosiy omil 

hisoblanib, jamiyatdagi ishlab chiqarish vositalarini, mehnat jarayonlarini, insonning o‘zini ham 

ma’naviy, ham huquqiy, ham axloqiy, ham jismoniy jihatlarining takomillashishini ta’minlagan 

va shunday bo‘lib qoladi. Shunga binoan tarbiya doimo jamiyat uchun, yosh avlod kamoloti uchun 

eng muhim va dolzarb vazifani bajargan. 
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